Francisco presente et eis dante tradente solvente numerante et consignante de propria 

pecunia dicti d.ni Hectoris ut dixit, de quo/ quidem pretio integro et finali pagamento 

predicto, predicti [venditore]s coram nobis vocaverunt tenuerunt et reputaverunt se ipsos 

bene contentos tacitos quietos ac integre et plenarie satisfactos a dicto d.no Hectore; et ubi 

dicti annui introitus ut supra venditi cum iuribus rationibus et pertinentiis sup(radi)ctis 

plus forte valerent pretio sup(radi)cto, illud plus/ et quicquid esset et ad quamcumque 

summam ascender[et si di]midiam justi pretij excederet, predicti venditores ob aliqua 

grata servitia et benefitia eis utiliter prestita et impensa ut dixerunt per dictum dominum 

Hectorem ac ex certa eorum scientia et mera liberalitate eidem d.no Hectori absenti dicto 

d.no Francisco et mihi/ notario supradicto quibus supra nominibus presentibus 

acceptantibus re[cipientibus et] stipulantibus ut supra donaverunt donationis titulo 

inrevocabiliter inter vivos, que donatio non possit revocari vitio ingratitudinis nec causa 

juri et modo quocumque, ita q(uod) dicti annui ducati triginta unus ut supra venditi cum 

juribus et pertinentijs sup(radi)ctis/ ex nunc in antea et in perpetuum ex presentis 

venditionis [causa ...] sint et esse debeant in pleno dominio actione possessione 

perceptione et potestate dicti d.ni Hectoris et eius her.m et succ.m ad habendum ex nunc 

in antea et in perpetuum per eundem dominum Hectorem et eius her.s et succ.s dictos 

annuos ducatos triginta unum ut supra venditos/ nec non tenendum possidendum 
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dominandum utifruen[dum...] petendum percipiendum ac exigi faciendum, vendendum 

alienandum legandum donandum permutandum in dotem vel in solutum dandum et 

aliter de dictis annuis introitibus ut supra venditis faciendum et disponendum quicquid de 

cetero eidem d.no Hectori et eius her.s et succ.s placue/rit et melius visum fuerit tamquam 

de re eorum propria et [tamquam veris dominis et] patronis, cedentes propterea et 

transferentes predicti Jo. Battista, Jo. Antonius et Nicolaus venditores et quilibet ipsorum  

predicto d.no Hectori absenti dicto d.no Francisco et mihi notario sup(radi)cto quibus 

supra nominibus presentibus recipientibus et stipulantibus ut supra omne jus omnemque 

actionem realem et personalem/ utilem directam mixtam anormolam pretoriam 

peremptor[iam...] rei et juris prosecutoriam tacitam et expressam et in rem scriptam ac